seuil de tolérance de 5%. 

Non 
classé 

Attributaire du lot 1 :  SE.NE.F pour un montant minimum de dix millions deux cent quatre-vingt-dix mille cent trente-deux et trente-neuf 
centimes                     (10 290 132,39) FCFA TTC et d’un montant maximum de quarante-deux millions cinquante-sept mille deux cent soixante-
quinze et trente-neuf centimes (42 057 275,81) FCFA TTC avec un délai d’exécution de trente (30) jours pour chaque commande. 

Lot 2   entretien et nettoyage des bâtiments du SIG et SE-FVC  
Moyenne pondérée= 7 883 676 TTC ; Offre anormalement basse (OAB) = 6 660 919 TTC ; Seuil de tolérance de 5%= 6 327 878 TTC

[...]

SOCIETE MAMOU 
ESAD 

1 250 747 
HTVA 

5 317 048 
HTVA 

1 250 747 
HTVA 

5 317 048 
HTVA 

Offre financière anormalement basse et inférieure au seuil de 
tolérance de 5%. 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE du lot 2 :   BASYIRE SERVICES pour un montant minimum de un millions trois cent vingt-deux mille cent dix (1 322 110) FCFA 
HTVA et un montant maximum de cinq millions quatre cent dix mille deux cents (5 410 200) FCFA HTVA avec un délai d’exécution de trente (30) 
jours pour chaque commande 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSIATIRE YALGADO OUEDRAOGO 

SYNTHESE DES RESULTATS DE LA DEMANDE DE PRIX A COMMANDE N°2025-002/MS/SG/CHU-YO/DG/DMP 12/12/2025 POUR 
PRESTATIONS D’ENLEVEMENT ET GESTION DES DECHETS AU PROFIT DU CHU-YO

[...]

N°  Soumissionnaires Montants FCFA HTVA Montants FCFA TTC Observations Rang Lus Corrigés Lus Corrigés 

1 ETY SARL  - Min : 1 074 418 
Max : 85 537 319 

Min : 1 074 418 
Max : 85 537 319 Conforme 1er  

ATTRIBUTAIRE 
ATTRIBUTAIRE : ETY SARL pour un montant minimum d’un million soixante-quatorze mille quatre cent dix-huit 
(1 074 418) francs CFA TTC et maximum de quatre-vingt-cinq millions cinq cent trente-sept-mille trois cent dix-
neuf (85 537 319) francs CFA TTC. Le délai d’exécution est l’année budgétaire 2026 et un (1) mois par 
commande. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE BOGODOGO 
D’APPEL D’OFFRES OUVERT ACCELERE N°2025-021/MS/SG/CHU-B/DG/DMP DU 19 NOVEMBRE 2025 POUR LA PRESTATION DE SERVICE

[...]

BUDGET DU CHU-B « EXERCICE 2026 » - DATE DE DEPOUILLEMENT : 15 décembre 2025 

NOMBRE DE PLIS RECU : 15 - NOMBRE DE LOTS : 01 
REFERENCE DE LA PUBLICATION DE L’AVIS : Quotidien des marchés publics : N°4283 du mardi 02 décembre 2025 

MONTANT DU BUDGET PREVISIONNEL : Soixante-cinq millions huit cent cinquante mille (65 850 000) FCFA TTC 

N° Nom du 
soumissionnaire 

Montant en FCFA HT Montant en FCFA TTC 
Observations Lu Corrigé Lu Corrigé 

Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum 

01 
BETIE PRESTATION 
DE SERVICES 
(B.P.S) SARL 

3 371 495 40 457

[...]

AGENCE DE 
SECURITE ET 
D’INVESTIGATION 
WENDEMIE (A.S.I.W) 
SARL 

-- -- 3 952 500 47 430 
000 4 663 950 55 967 

400 4 663 950 55 967 400 Conforme 6ème 

ATTRIBUTAIRE :                         

PYRAMIDE SERVICES 

Pour un montant de : 
 Minimum : quatre millions trente-sept mille trois cent soixante-dix (4 037 370) F CFA TTC ; 
Maximum : quarante-huit millions quatre cent quarante-huit mille quatre cent quarante (48 448 440) F CFA TTC.  
Le délai de validité du contrat est l’année budgétaire 2026 ;  
Le délai d’exécution de l’ordre de commande est d’un (01) mois 

PROGRAMME D’APPUI AU DEVELOPPEMENT SANITAIRE (PADS) 

Demande de cotations N°2025/014/MS/SG/PADS du 05 décembre 2025 pour l’acquisition des kits de stage au profit de 200 élèves sage-femmes issus